

S. A. Holding af 26.04.12 ApS

Tallerupvej 74, 5690 Tommerup

CVR-nr. 34 48 23 65

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Søren Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet S. A. Holding af 26.04.12 ApS
Tallerupvej 74
5690 Tommerup
CVR-nr.: 34 48 23 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Assens

Direktion Søren Andersen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 27.414, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.009.469.

Årets resultat anses under omstændighederne for tilfredsstillende. Selskabet forventer at retablere kapitalen via de kommende års forventede overskud i datterselskabet.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-4.750	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.164	2
Resultat før skat	27.414	-3
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.414	-3
Overført resultat	27.414	-3
	27.414	-3

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	307.405	276
Finansielle anlægsaktiver		307.405	276
Anlægsaktiver i alt		307.405	276
Aktiver i alt		307.405	276

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-1.089.469	-1.117
Egenkapital		-1.009.469	-1.037
Anden gæld		1.226.667	1.227
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.226.667	1.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.957	80
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		90.207	86
Gældsforpligtelser i alt		1.316.874	1.313
Passiver i alt		307.405	276
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	-1.116.883	-1.036.883
Årets resultat	0	27.414	27.414
Egenkapital 31. december	80.000	-1.089.469	-1.009.469

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reableret via de kommende års forventede indtjening i Tommerup Plast og Værktøjsfabrik A/S.

Datterselskabet har i regnskabsåret realiseret mindre overskud. Der er i 2023 frem til regnskabsaflæggelsen realiseret et positivt resultat på niveau med det budgetterede.

Ledelsen i datterselskabet gør fortsat tiltag med henblik på at forbedre de kommende års indtjening.

Der er udarbejdet budget for 2023 i datterselskabet, der viser en fortsat positiv indtjening. Der er endvidere indgået aftale om rente- og afdragsfrihed på langfristet gæld som minimum frem til udgangen af 2023.

Selskabet anser derfor betingelserne for aflæggelse af årsrapporten som going concern til stede.

	2022	2021
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000
Værdireguleringer 1. januar	-724.759	-726
Årets resultat	32.164	2
Værdireguleringer 31. december	-692.595	-724
Regnskabsmæssig værdi 31. december	307.405	276

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tommerup Plast & Værktøjsfabrik A/S	Assens	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	1.226.667	1.226.667	0	0
	1.226.667	1.226.667	0	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør kr. 0.

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 84. Beløbet er ikke aktiveret i balancen, da det er usikkert, hvorvidt at det kan udnyttes indenfor 3-5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 913.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

S. A. Holding af 26.04.12 ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Gældsbrief kr. 920.000 (2020 - tkr. 920).

Mellemværender er ikke forrentet.
